
試合 主審 競技 記

番号 署名 委員 録

90 分 観

6 月 3 日 ( 日 ) 約 人

13 ： 00 延 長 20 分 衆

天晴 強状 審

曇風弱 氏 氏 氏

候雨 無態 判 氏

3 0

7 0

先 先

背 背

交代 番 番 交代

時間 号 号 時間

分 1 31 80 分

分 2 22 54 分

分 3 34 分

分 4 5 分

分 15 7 70 分

分 2 6 分

75 分 13 28 分

分 14 10 80 分

交 分 8 8 45 分 交

代 80 分 11 3 分 代

選 分 9 37 分 選

手 手

14 45 分 5 4 分 8

20 45 分 6 2 分 22

8 45 分 7 3 分 10

分 10 9 分 7

11 分 16 1 分 31

分 17 分

分 18 分

分 19 分

13 分 21 分

計 計

No. 延後 延前 後半 前半 前半 後半 延前 延後 No.

25 分 14 3 3 6 10 35 分 10

36 分 15 4 1 2 1 61 分 33

分 6 4 10 2 61 分 4

分 1 1 3 3 分

分 0 0 0 0 分

28 分

29 分

36 分

46 分

49 分

58 分

60 分

66 分

68 分

74 分

時間 氏　　　名時間

井村　昌彦

事由

ラフ

ラフ

10

久堀　健人

畑中　章吾

35

16

12

Ｇ　Ｋ

Ｃ　Ｋ

ｋｉｃｋ ｏｆｆ

0

チーム名

10

○　× ＰＫ戦

サザンウェイブフットボールクラブエストレラ姫路フットボールクラブU-18
チーム名

6

3

4

3

シュート数小計

2

氏　　　名

青木　裕哉

合計

39

6

警・退

警告

警告

0

2

Ｐ　Ｋ

松岡　賢志直接ＦＫ

事由

異議

乱

侮

警・退

警告

退場

退場

川端　祐希

川﨑　陣

合田　壮志

松岡　賢志

山田　駿介

村上　元気

交　　　代　　　要　　　員

柴田　陸朗

畑中　章吾

吉川　典利

久堀　健人

牧野　祥平

有本　祐磨

河東　泰弘

西尾　匠平

萩野　恭一

林　孝彦

辛　鐘建

松本　拓也

新木　皓人

井村　昌彦

山崎　晋哉

井上　智哉

青木　裕哉

速見　龍馬

竹内　宏次朗

土井　俊典

東　勇人

西山　巧真

木下　健太郎

吉田　修平

野口　翼

久堀　修吾

民部　濯人

野口　梓

夛田　凌輔

北谷　文吾 3

1

1

1

2

5

2

3

5

5

2

2

30

選　　手　　名 選　　手　　名 前

ｷｯｸｵﾌ

第４の審判員

前半 ｋｉｃｋ ｏｆｆ

良好

不良

半

後

半

シュート（得点者は*印）

延

前

延

後

競
技
時
間

姫路獨協大学グラウンド

大

会

名

会

2007年

高倍　剛

副審

場

第31回全国ｸﾗﾌﾞﾕｰｽｻｯｶｰ選手権(Ｕ‐18）大会関西予選

○　×

背番号背番号

後半

延前

泥沼

主審

　　　　真吾

井出　誠三

延後

シュート（得点者は*印）

半

後

半

延

［得点経過］　略号例：ドリブル～・ゴロのパス→・浮き球∩・混戦×・ヘディングH・シュートＳ　　

第31回全国ｸﾗﾌﾞﾕｰｽｻｯｶｰ選手権(Ｕ‐18）大会　関西地区予選

サ ッ カ ー 公 式 記 録

高倍　剛 清水　靖志

延 位置

前

前

時間 チ ー ム ア シ ス  ト得点者

得

×11S

8→9S

点

経

過

エストレラ姫路

エストレラ姫路

エストレラ姫路

エストレラ姫路

エストレラ姫路

エストレラ姫路

エストレラ姫路

エストレラ姫路

エストレラ姫路

エストレラ姫路

11

9

1

13

11

7

11

9

9

9

8

2

11

7

4

6

6

5

×9S

5∩9HS

2→11S

11→13S

7→11S

4∩7HS

6→11S

6→9S

小計

チーム合計 合計

6

0

間接ＦＫ

3 3

後

1227

1

GK GK

松本　真吾


